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338626 Voets Middenmeer B. V.

Gemeente: Hollands Kroon
Type bedrijf: Type B

Categorie: 3

Soort taak: Geen basistaak
Branche: Garagebedrijf
Soort controle: Controle op afstand

Zaaknummer controle: 338626
Zaaknummer hercontrole: 343907

Hercontroledatum: 2 augustus 2022

Checklist status: Hercontrole

Behandelaar: _

Contactpersoon: I D .
Locatie: Voets Middenmeer B.V.

Adres: I

Postcode: -

Plaats: _

Datum checklist: 23 maart 2021
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Bodembeschermende voorziening - Vloeistofdichte voorziening

Waar dient de vioeistofdichte vioer voor (wasplaats, tankplaats of anders)?
artikel 2.1 Activiteitenregeling

Antwoord: Wasplaats en werkplaats

Is de vioeistofdichte vioer in goede staat en onderhoud (geen scheuren of gaten)?
artikel 2.1 Activiteitenregeling

Antwoord: )a

Wordt de vioeistofdichte vioer jaarlijks gecontroleerd op gebreken en zijn hier
documenten van beschikbaar?
artikel 2.1 Activiteitenregeling

Antwoord: Ja
Vorig antwoord: Nee (01 april 2021 13:33)
Opmerkingen:

-ontact geweest met het bedrijf over dit punt, de lijst is wel aanwezig maar nog
niet ingevuld. Dit punt wordt meegenomen in de brief.

@_ tijdens de hercontrole op 2 augustus 2022, is de vloeistofdichte vloer langs
gelopen en zijn er geen gebreken geconstateerd. In de toekomst moet er gekeken worden naar
de bedrijfsinterne controle.

Wanneer is de vioeistofdichte vioer of verharding voor het laatst gekeurd door een
erkende instelling? U dient tevens een foto of scan van het certificaat per mail naar de
toezichthouder te sturen.

artikel 2.1 Activiteitenregeling

Antwoord:)a
7 december 2018

Energie

Is er een recent jaarverbruik van gas en elektra beschikbaar?
artikel 5:17 Algemene wet bestuursrecht

Antwoord:)a

Wat is het jaarverbruik in gas? U dient een foto of scan van het jaarverbruik aan gas per
mail naar de toezichthouder toe te sturen.
artikel 5:17 Algemene wet bestuursrecht

Antwoord: Minder dan 25.000 m3

Wat is het jaarverbruik van elektriciteit? U dient een foto of scan van het jaarverbruik
aan elektra per mail naar de toezichthouder toe te sturen.
artikel 5:17 Algemene wet bestuursrecht

Antwoord: Tussen 50.000 en 200.000 kWh

Informatieplicht bedrijven

Heeft het bedrijf zich gemeld bij de RVO in het kader van de informatieplicht energie?


TM7Annotator

TM7Annotator





Is de werkvoorraad aan gasflessen door vastzetten of anderszins tegen omvallen
beschermd?
voorschrift 6.2.7 PGS 15:2016

Antwoord:)a

Motorvoertuigen - Onderhoud en reparatie

Is er sprake van onderhoud en reparatie bij motorvoertuigen?
artikel 4.84 Activiteitenbesl/uit

Antwoord: )a

Vindt het proefdraaien van motorvoertuigen binnen plaats?
artikel 4.84 Activiteitenbesluit

Antwoord:)a

Worden afgezogen gassen en dampen bovendaks afgevoerd?
artikel 4.96 Activiteitenregeling

Antwoord:)a

Zijn er meer dan 4 autowrakken aanwezig?
artikel 4.84 Activiteitenbesl/uit

Antwoord: Nvt
Vorig antwoord: Nee (01 april 2021 13:37)
Opmerkingen:

_Ingevuld als "nee" moet "NVT" zijn, telefonisch bevestigt dat er geen autowrakken
aanwezig zijn.

Wassen motorvoertuigen

Worden motorvoertuigen binnen het bedrijf gewassen?
artikel 3.24 Activiteitenbesl/uit

Antwoord:)a

Hoeveel voertuigen worden gemiddeld per week gewassen?
artikel 3.24 Activiteitenbesl/uit

Antwoord: 2

Vindt het wassen van motorvoertuigen plaats boven een vioeistofdichte vioer?
artikel 3.27 Activiteitenregeling

Antwoord:)a

Blijven de bij het wassen vrijkomende vloeistoffen binnen de rand van de
vioeistofdichte vioer of verharding?
artikel 3.27 Activiteitenregeling

Antwoord:)a
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Wordt het afvalwater aftkomstig van een vioeistofdichte vioer door een slibvangput en
olieafscheider geleid?

artikel 3.23c Activiteitenbesluit

Antwoord:)a

Stookinstallatie

Zijn er stookinstallaties binnen uw bedrijf aanwezig?
artikel 3.7m Activiteitenregeling

Antwoord: CV-ketel(s)
Gasheater(s)

Vindt ten minste eenmaal per 4 jaar een keuring plaats bij een gasgestookte
stookinstallatie (vermogen van meer dan 100 kW)?
artikel 3.7m Activiteitenregeling

Antwoord: Nvt
Opmerkingen:

_stookinstallaties hebben een vermogen van <100 kW.

Spuitcabine

Is er sprake van een spuitcabine?
artikel 3.7m Activiteitenregeling

Antwoord: Nvt
Vorig antwoord: Nee (23 maart 2021 08:33)
Opmerkingen:

I stond op "nee" moet "nvt" zijn. Geen spuitcabine aanwezig.

Opslagtank

Is er een bovengrondse opslagtank aanwezig (of meerdere)?

Antwoord:)a

Is er sprake van een bovengrondse opslagtank(s)?
Antwoord: Afgewerkte olietank(s)

Dieseltank(s)
Smeerolietank(s)

Opslagtank - Afgewerkte olie

Betreft het een enkelwandige of dubbelwandige opslagtank voor afgewerkte olie?

Antwoord: Enkelwandig
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Noteer hoeveel liter maximaal in de opslagtank kan worden opgeslagen.

Antwoord: 2000

Wordt de bovengrondse tank met afgewerkte olie jaarlijks geleegd?
artikel 3. 71f Activiteitenregeling

Antwoord:)a

Wordt de bovengrondse opslagtank voor afgewerkte olie inclusief vul- en aftappunten
opgeslagen boven een lekbak?
artikel 3. 71f Activiteitenregeling

Antwoord:)a

Opslagtank - Diesel

Betreft het een enkelwandige of dubbelwandige opslagtank voor diesel?

Antwoord: Enkelwandig

Noteer hoeveel liter maximaal in de opslagtank kan worden opgeslagen.

Antwoord: 1000

Heeft u een installatie- en tankcertificaat van de opslagtank? Dit kunt u aantonen door

foto’s of scans van de certificaten per mail naar de toezichthouder te sturen.
artikel 3.71d Activiteitenregeling

Antwoord: Ja
Vorig antwoord: Nee (01 april 2021 13:38)
Opmerkingen:

_ is als "ja" ingevuld. Het certificaat komt echter uit het jaar 2000. Er moet een
herkeuring gedaan worden en een nieuw certificaat toegestuurd worden.

tijdens de hercontrole op 2 augustus 2022 is geconstateerd dat de oude tank is
gesaneerd zie saneringscertificaat en er is een nieuwe tank is geplaats in 2021 zie foto.

Documenten:

tank voets middenmeer.jpg

Wordt jaarlijks op de aanwezigheid van water en bezinksel gecontroleerd?
artikel 3.71d Activiteitenregeling

Antwoord:)a
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Zijn de vul- en aftappunten (tankpistool) boven een lekbak en/of een vloeistofdichte
voorziening geplaatst?
artikel 3. 71f Activiteitenregeling

Antwoord:)a

Is de opslagtank beschermd tegen aanrijden? U kunt dit ook aantonen door foto's per
mail naar de toezichthouder te sturen.
voorschrift 5.4.1 PGS 30:2011 versie 1.0 (december 2011)

Antwoord:)a

Hoeveel liter per jaar is de doorzet aan diesel?

Antwoord: Minder dan 25.000 liter

Vindt het afleveren van diesel plaats boven een vioeistofdichte vioer of verharding?
artikel 3.25 Activiteitenregeling

Antwoord: Nvt
Vorig antwoord: Nee (01 april 2021 13:38)
Opmerkingen:

_ er wordt getankt boven een vloeistofkerende vloer. Tegels liggen dicht op elkaar
waardoor de vloer als kerend gezien wordt. Omdat er jaarlijks minder dan 25.000L getankt wordt
hoeft de tank niet boven een vloeistofdichte vloer te staan.

Opslagtank - Smeerolie

Betreft het een enkelwandige of dubbelwandige opslagtank voor smeerolie?

Antwoord: Enkelwandig

Noteer hoeveel liter maximaal in de opslagtank kan worden opgeslagen.

Antwoord: 2000

Wordt de bovengrondse opslagtank voor smeerolie inclusief vul- en aftappunten
opgeslagen boven een lekbak?
artikel 3. 71f Activiteitenregeling

Antwoord:)a

Tankstation

Is op hetzelfde perceel een tankstation aanwezig?

Antwoord: Nee

Ondertekening

Checklist ingevuld door:
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Antwoord:_

Wat is uw functie binnen het bedrijf:

Antwoord: Directeur

De checklist is naar waarheid ingevuld en ik ben mij ervan bewust dat de
toezichthouder fysiek langs kan komen voor een steekproef.

Antwoord:)a

Heeft u alle foto's en documenten die gevraagd worden per mail aangeleverd?

Antwoord: )a
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